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Program CyberLink MyEdit
Audio
Cena 199,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta CyberLink MyEdit Audio

Język Angielski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji 12 Miesięcy

Opis produktu
 

Twój dźwięk – Twój styl. Z Cyberlink MyEdit Audio.

Dzięki Cyberlink MyEdit Audio kreatywna edycja audio nigdy nie była łatwiejsza – i możesz to zrobić bezpośrednio z
przeglądarki internetowej. Niezależnie od tego – czy udoskonalasz utwory muzyczne – polerujesz podcasty – czy nadajesz
swoim filmom idealne wykończenie audio – MyEdit Audio zapewnia wszystkie narzędzia potrzebne do uzyskania idealnego
dźwięku.
 

Łatwo zacząć: otwórz MyEdit Audio w przeglądarce – prześlij plik audio – i użyj intuicyjnych narzędzi, aby dostosować utwory
dokładnie tak, jak chcesz. Aplikacja działa online – umożliwiając bezproblemowe cięcie – dodawanie efektów lub naprawianie
niedoskonałości dźwięku – wszystko za pomocą kilku kliknięć.
 

Dostęp za pośrednictwem przeglądarki: Nie ma potrzeby pobierania – zacznij korzystać bezpośrednio z przeglądarki.
Intuicyjna edycja: Przyjazny użytkownikowi interfejs umożliwiający szybką i łatwą edycję.
Narzędzia do cięcia dźwięku: precyzyjne cięcie – kopiowanie i scalanie klipów audio.
Efekty i filtry: Dostosuj jakość dźwięku – głośność i styl za pomocą profesjonalnych filtrów.
Redukcja szumów: Usuń niepożądany szum z nagrań.
Edycja wielościeżkowa: dodawaj i edytuj wiele ścieżek audio jednocześnie.
Eksport bezpośredni: Zapisz swój projekt w różnych formatach audio i eksportuj bezpośrednio na swoje urządzenie.
 

Dzięki Cyberlink MyEdit Audio zawsze jesteś gotowy do tworzenia. Wszystko, czego potrzebujesz, to połączenie internetowe –
niezależnie od tego, czy jesteś w podróży – czy pracujesz przy biurku. Inteligentne narzędzia do ulepszania dźwięku pozwalają
kontrolować każdy szczegół bez żadnej wiedzy technicznej. Od szybkich korekt po rozległą edycję – MyEdit Audio ma
wszystko, czego potrzebujesz.
 

Uwolnij swoją kreatywność i przenieś swój dźwięk na wyższy poziom dzięki Cyberlink MyEdit Audio. Zacznij teraz w
przeglądarce internetowej – i przekonaj się, jak łatwa może być edycja audio.
 

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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